Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя Общеобразовательная школа № 3»

г.Дербент.

П Р И К А З

от 30.03.2021г. № 10

«О проведении самообследования по итогам 2020 г»

В соответствии со ст. 29 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании РФ»,
приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организации», приказом Минобрнауки от 01.01.2013
г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации»
подлежащей самообследованию,

1. Утвердить положение о саообследовании МБОУ СОШ №3.

2. Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования и
подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе:

3. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с 01.04.2021 г. по
20.04.2021 г.

4. Кадимову Р.Э.; зам.директора по УВР, руководителю рабочей группы обобщить
полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБОУ СОШ №3 до
20.04.2021г.
Рассмотреть отчет о самообследовании на педсовете до 18.04.2021г.

5. Мирзоеву Н.М. разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 20.04.2021г.

6. Контроль за исполнением данного приказа-оста^ляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кадимов Р.Э
2. Алиева Г.Х.

председатель комиссии, зам.директора по УВР
ответственная по ВР
председатель профкома
соц.педагог
педагог библиотекарь

3. Мамедова Э.К.
4. Исаева С.Т.
5. Азизова Дж.А.